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Zasady dofinansowania udziału drużyn oraz reprezentantów 
Polski 25+ w ME 

Za zawody rangi mistrzostw Europy PZG uznaje wyłącznie turnieje organizowane przez 
Europejską Federację Golfa (EGA).  

1. Drużynowe ME Seniorek oraz Drużynowe ME Seniorów 

PZG pokrywa następujące koszty: 

 opłatę wpisową do EGA (1.500 CHF), 
 opłatę turniejową (team fee) na pole golfowe (1.500 EUR), 
 zakup strojów sportowych reprezentacji Polski. 

Pozostałe koszty udziału w zawodach zawodnicy pokrywają we własnym zakresie. 

Kryteria kwalifikacji: TUTAJ 

2. Klubowe ME Kobiet oraz Klubowe ME Mężczyzn  

PZG przyznaje dotację w wysokości 5 000 zł na pokrycie kosztów udziału w zawodach na 
podstawie faktur/rachunków wystawionych na Związek.  

Pozostałe koszty udziału w zawodach pokrywa klub lub zawodnicy.  

Kryteria kwalifikacji: Klubowy Mistrz Polski Kobiet oraz Klubowy Mistrz Polski Mężczyzn. 

3. Indywidualne ME w kategoriach wiekowych 25+ 

Dotyczy następujących zawodów: 

 ME Mid Amatorek/ME Mid Amatorów, 
 ME Seniorów/ME Seniorek. 

Kryteria kwalifikacji:  

Lider/liderka Rankingu Sportowego w danej kategorii wiekowej na 2 tygodnie przed ostatnim 
dniem rejestracji wyznaczonym przez EGA. W przypadku rezygnacji ze startu kwalifikacja 
przechodzi na kolejną osobę w rankingu. Daty kwalifikacji EGA poniżej: 

 ME Mid Amatorek/ME Mid Amatorów: 2 maja 2023; 
 ME Seniorów/ME Seniorek: 8 maja 2023. 

https://polski.golf/wp-content/uploads/2023/04/reprezentacja-polski-na-druzynowe-zawody-rangi-me-seniorow-i-seniorek-%E2%80%93-warunki-2023.pdf
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W przypadku otrzymania od EGA więcej niż jednej nominacji przysługującej PZG na dane 
zawody, kolejne kwalifikacje są przyznawane na podstawie lokaty w Rankingu Sportowym PZG 
w danej kategorii wiekowej na 2 tygodnie przed ostatnim dniem rejestracji wyznaczonym 
przez EGA. W przypadku rezygnacji ze startu kwalifikacja przechodzi na kolejną osobę  
w rankingu. 

Zawodnikom zakwalifikowanych do mistrzostw zgodnie z kryteriami powyżej, PZG pokrywa 
następujące koszty: 

 opłatę wpisową do EGA (275 CHF/350 CHF); 
 zakup strojów sportowych reprezentacji Polski. 

Pozostałe koszty udziału w zawodach pokrywają zawodnicy.  

[AKTUALIZACJA z dn. 21.03.2023] 


